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Ordine #100162607

Data ordine: 24 settembre 2019

Indirizzo di spedizione

ISTITUTO COMPRENSIVO -SEBASTIANO TA RICCO-
VIA BEATO AMEDEO 18

CHERASCO, Cuneo, 12062

ltalia

T: 00000000

Metodo di spedizione
Spedizione gratuita - Consegna da 1 a 2 giorni

Articoli ordinati

Nome prodotto

Tempera giotto - ml 500 rosso

Tempera giotto - ml 500 giallo

Tempera giotto - ml 500 blu oltremare

Tempera giotto - ml 500 verde chiaro

Tempera giotto - ml 500 marrone

Tempera giotto - ml 500 arancione

Tempera giotto - ml 500 rosa

Tempera giotto - ml 500 violetto

[ SR T —1 AN

https://lwww.borgione.it/sales/order/print/order_id/160148/

Indirizzo fatturazione

ISTITUTO COMPRENSIVO -SEBASTIANO TA RICCO-
VIA BEATO AMEDEO 18
CHERASCO, Cuneo, 12062

ltalia
T: 00000000

Metodo di pagamento

Pagamento a 30 giorni data fattura

Codice
prodotto

216603

216604

216605

216606

216608

216611

216612

216615

Y RaYa ¥ el

Prezzo

€1,89

€1,89

€1,89

€1,89

€1,89

€1,89

€1,89

€1,89

~ a4 nn

Qta

Ordinato:

Ordinato:

Ordinato:

Ordinato:

Ordinato:

Ordinato:

Ordinato:

Ordinato:

A~ s

Subtotale

€1,89

€1,89

€1,89

€1,89

€1,89

€1,89

€1,89

€1,89

~ a4 nn

13



24/9/2019 cnic825007 - n. 0011128 - 24#F91p0ardnevf(1B6P5298¢ite e piani di spesa
slvllu

fiH-dSuy-eyano Z ot <169 orathato: <169
10 nastri adesivi trasparenti borgione - m 66x1,5 cm h 115611 €2,60 Ordinato: € 2,60
4 nastri adesivi in carta borgione - m 50x2,5 cm h 116506 € 3,50 Ordinato: € 3,50
Cartoncini assortiti righe, quadretti e pois 175417 €9,46 Ordinato: €9,46
Cartoncini mini design 175439 €9,48 Ordinato: €9,48
Colla vinavil speciale scuola 112608 €10,95 Ordinato: €54,75
4 nastri adesivi in carta borgione - m 50x5 cm h 116504 €6,98 Ordinato: €6,98
Carta da disegno multicolore - 50 fogli 80 g/m2 142508 €19,80 Ordinato: €19,80
Pennarelli borgione - 144 pezzi colorati pacco scuola 100806 €18,30 Ordinato: €18,30
Carta bianca murales antimacchia 145220 €498 Ordinato: €9,96
Carta fabriano in rotolo cm 150x10m 141907 €15,82 Ordinato: €15,82
Carta traslucida arcobaleno 151211 € 3,92 Ordinato: € 3,92
Carta millerighe - 8 colori 142521 €14,45 Ordinato: €14,45
Tempbera aiotto - ml 500 bianco 216601 €1.89 Ordinato: €1.89

https://lwww.borgione.it/sales/order/print/order_id/160148/
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Tempera giotto - ml 500 nero

10 nastri adesivi trasparenti scotch 3m - m 66x1,5 cm h

Cartoncini fantasia di colori

Collezioni carte creative per tutto I'anno

Cartone alto spessore grigio - 10 pezzi cm 50x70

Cartone ondulato a nastro - 5 rotoli in 5 colori

Cartoncini embossati primavera

Pennarelli per brush lettering staedtler - 12 colori

https://lwww.borgione.it/sales/order/print/order_id/160148/

216602

115621

175419

145641

172913

175646

175442

100323

€1,89

€6,14

€8,98

€14,75

€17,85

€12,45

€11,80

€9,85

Ordinato: 1

Ordinato: 1

Ordinato: 1

Ordinato: 1

Ordinato: 2

Ordinato: 1

Ordinato: 1

Ordinato: 1

Subtotale

Spedizione & trattamento

Totale complessivo

€1,89

€6,14

€8,98

€14,75

€ 35,70

€12,45

€11,80

€9,85

€289,48

€0,00

€ 289,48
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